ووجه ذلك: أن المالك لما عينها بجهة الذبح صار مستعيناً بكل أحد في التضحية بما في أيام الأضحية دلالة؛ لأن ذلك قد يفوته بمضي الوقت.

والإذن دلالة كالأذن صريحاً----- واللهم سبحانك وتعالى أعلم

حسين احمد سيف

الجواب صحیح
بہذہ واپس فرمایا غفر اللہ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۷/ ذوالقعدہ / ۱۴۴۰ھ

۷/ ذوالقعدہ / ۱۴۴۰ھ

11/ جولائی / 2019ء

11/ جولائی / 2019ء

الجواب صحیح

حسين احمد سيف

۷/ ذوالقعدہ / ۱۴۴۰ھ